
Hana B. (Hanka.B.) ID 89286 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 23:02

PODMÍNKY PRODEJE
Mile maminky, zde je pár informací o prodeji:

  - zboží zde uvedené je po mé dceři Terezce, proto berte na vědomí, že je již obnošené (pokud bude zboží po mě či někom
jiném, vždy uvedu!!) Je-li na zboží nějaká vada či nedostek, snažím se vše popsat dle pravdy. Pokud budete mít zájem pouze o
podrobnější foto či popis, neváhejte, ráda Vám odpovím

  - zboží rezervuji 7 dní, po domluvě i déle. Neozvete-li se do této doby ani nepošlete-li penízky, rezervaci automaticky ruším.
Platby příjmám pouze převodem na můj účet (podklady Vám vždy pošlu mailem), na dobírku nezasílám. Poštovné je dle
platného ceníku ČP! Balíčky se snažím odeslat hned po připsání penízek na účet, ale již nejsem na rodičáku a musím chodit do
práce, takže se může stát, že pošlu později - dám o tom však dopředu znát

  - o odeslání balíčku Vás vždy mailem upozorním a byla bych moc ráda, kdyby i Vy jste mi daly vědět, že Vám zboží dorazilo.
Budu také ráda za fotku spokojeného zákazníčka. O hodnocení snad psát ani nemusím, dávám jej a tuhle maličkost očekávám
i od Vás

  - neměním zboží, pouze prodávám

 - do zahraničí neposílám

 - a poslední věc.... víkend věnuju rodině, nikoliv kompu, proto neočekávejte, že Vás o víkendu budu kontaktovat :-)

  Děkuji za čas, který jste věnovaly přečtění podmínek a hurá na nákup.
  Mějte se krásně Hanka a Terezka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

